АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.01.2022             г. Рассказово                                  № 47

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников
муниципальных учреждений образования города Рассказово, утвержденное
постановлением администрации города от 27.06.2017 №1097

Администрация города постановляет:
1. Внести в Примерное положение об оплате труда работников

муниципальных учреждений образования города Рассказово, утвержденное
постановлением администрации города от 27.06.2017 №1097 следующие
изменения:

в приложении к Примерному положению об оплате труда работников
муниципальных учреждений образования города Рассказово, утвержденное
постановлением администрации города от 27.06.2017 №1097 подпункт 3.2
«Профессионально-квалификационная группа «Общеотраслевые должности
служащих третьего уровня» первого квалификационного уровня изложить в
следующей редакции:

Ква-

лифи-
кацион-

ный
уровень

Наименование должности, отнесенной к
профессиональной квалификационной

группе

Рекомендуемый
минимальный

оклад
(минимальный
должностной
оклад), ставка

(рублей в месяц)

Рекомендуемый
повышающий

коэффициент по
занимаемой
должности,
профессии

Рекомендуемый
оклад

(должностной
оклад), ставка

заработной
платы с учетом
повышающего

коэффициента по
занимаемой

должности (гр. 3
x гр. 4) (рублей в

месяц)

1  2  3  4  5

 3.2.    Профессионально-квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

1 Бухгалтер, бухгалтер-ревизор, документовед,
инженер, инженер-программист (программист),

8570 1 8570

администратор баз данных, специалист по охране
труда, психолог, социолог, специалист по
кадрам, экономист, эксперт, юрисконсульт,
библиотекарь, контрактный управляющий,
звукооператор

2.  Настоящее постановление распространяется на правоотношения,

возникшие с 10.01.2022 года.
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной
сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Ю. В. Прокудина.

Глава города
    А. Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

Заместитель главы
администрации города                 Ю. В. Прокудин

Начальник правового отдела
администрации города                 С. А. Солодков

Председатель комитета по
экономике и предпринимательству

администрации города                 Н. В. Гридасова